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Teatr Otwarty zaprasza całe rodziny oraz miłośników teatru na styczniowe spektakle prezentowane w
historycznych wnętrzach Pałacu Krzysztofory.

Repertuar:

sobota, 10 stycznia, godz. 15.30 – Teatr Otwarty –Na wesoło – „Co mogą smoki, a czego nie
zaraz dowiesz się” 

Przedstawienie teatralne w dwóch odsłonach, to wesoła historia Smoczka Obiboczka mieszkańca
małego zamku na Leśnej Polany. Zapraszamy na zabawne komediowe sytuacje, w których nasz
bohater okazuje się nieposłusznym i niegrzecznym nicponiam, a w efekcie i tak wszystko kończy się
dobrze. Kultura osobista, dobre wychowanie, a w szczególności pewna niezwykła książka napisana
prze dziadka naszego Smoka wytłumaczy wiele naszemu bohaterowi. Tajemnicza Biblioteka, a w niej
Pan Anatol Bibliotekarz Znakomity, to nie jedyna postać z jaką spotka się nasz Smoczek. Waldemar
Opiekun Smoków i Profesorek Papug Dziób to też wesołe postaci naszej bajki, których poznacie już
niebawem oglądając to śmieszne rodzinne przedstawienie. Widowisko zawiera zarówno elementy
teatru żywego aktora jak i teatru kukiełkowo lalkowego. Podczas trwania spektaklu Dzieci występują
na scenie, stają się bohaterami bajki, uczestniczą w tworzeniu, co daje im niezapomniane wrażenia
wspaniałej zabawy, po przedstawieniu Dzieci poznają kulisy teatru.

niedziela, 11 stycznia, godz. 15.30 – Teatr Otwarty –Na wesoło – „Jak to smok zrobił jeden
niefortunny skok”

Rodzinne przedstawienie teatralne z cyklu Smocze Opowieści, czyli kolejne przygody Smoczków.
Przedstawienie komediowe w trzech odsłonach, które opowiada zabawną historię dwojga przyjaciół:
Smoka Mniejszego i Smoka Większego, którzy burząc niefortunnie dom Żyrafy Agafy uciekają po
zaczarowanym lesie. Podczas wędrówki spotykają swych przyjaciół: Mrówkę Anię, Żabę Gapę, Motylki
oraz Grzybka, który wspólnie z Dziećmi udzielając dobrych rad pomaga zbudować na nowo domek.
Widowisko zawiera zarówno elementy teatru żywego aktora jak i teatru kukiełkowo-lalkowego.
Podczas trwania spektaklu Dzieci występują na scenie, stają się bohaterami bajki, uczestniczą w
tworzeniu, co daje im niezapomniane wrażenia wspaniałej zabawy.

Więcej informacji na stronie Teatru Otwartego.

https://www.facebook.com/teatr.otwarty/

